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Osterr. Staatsmeisterschaft Querfeldein

Osterreichische Staatsmeisterschaft Querfeldein

Veranstalter/Organiser: Sportunion Radclub LaBnitzhdhe
Datum/date: Sonntag, 11. Janner 2015
Ort/Venue: LaBnitzhohe

Ergebnisliste/Classification: OSTM ME

Distanz/distance 19,0 km
Schnitt/average 17,5 km/h

Pl.  Nr Name UCI-Code Kategorie Mannschaft Zeit
pos. BIB code UCI category team time
1. 6 GEHBAUER Alexander AUT19900424 Elite RC ARBO ASKO Klagenfurt/I.idro Drai 1:04:58
2. 1 GEISMAYR Daniel AUT19890828 Elite Team Centurio Vaude / RV-Dornbirn 1:07:43 [+2:45]
3. 7 GOLLINGER Karl Heinz AUT19830630 Elite ASVO Radl-Eck Cycling 1:09:29 [+4:31]
4. 3 GEHBAUER Robert AUT19870717 Elite RC ARBO ASKO Klagenfurt/I.idro Drai 1:10:10 [+5:12]
5. 9*MICK Christoph AUT19930708 U-23 KTM Donau Fritzi Racing 1:11:05 [+6:07]
6. 5 MORX Roland AUT19720608 Elite ARBO Radsport Kiesl 1:11:54 [+6:56]
7. 10 *HEIGL Philipp AUT19930908 U-23 Sportunion MTB Team 1 Runde(n)
8. 4 PECHHACKER Jirgen AUT19701217 Elite Radsportunion St.Polten "
9. 11 HUFNAGL Daniel AUT19820511 Elite Team PRO ENERGETIC ARBO "
10. 13 ISAK Christian AUT19730102 Elite ARBO Sparkasse Neunkirchen "
11. 17 *ZOISTER Moritz AUT19961031 U-23 RCN Rochelt Niederneukirchen "
12. 8 TEUBENBACHER Gerald AUT19780520 Elite RC ASKO sunpor St. Pdlten "
13. 15 KRENN Wolfgang AUT19860827 Elite SC Knauf Liezen "
14, 14 WIEDNER Dominik AUT19901222 Elite ARBO Sparkasse Neunkirchen "
15. 12 WIESINGER Manfred AUT19741226 Elite RC ARBO Grassinger Bikers Best Hub "
16. 18 *KLAUS Patrik AUT19940320 U-23 RC Sport Vollmann 2 Runde(n)
Nicht in der Wertung/Not in the result:
2 FEDERSPIEL Daniel AUT19870421 Elite Scott Osterreich DNF
16 *SALZMANN Jodok AUT19950327 U-23 MTB - Team Hohenems DNF
Anzahl der Starter/Number of starters: 18
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 2
Das Kommissarskollegium/The Jury
Ergebnisliste/Classification: OM U23 Distanz/distance 19,0 km
Schnitt/average 16,0 km/h
Pl. Nr Name UCI-Code Kategorie Mannschaft Zeit
pos. BIB code UCI category team time
1. 9*MICK Christoph AUT19930708 U-23 KTM Donau Fritzi Racing 1:11:05
2. 10*HEIGL Philipp AUT19930908 U-23 Sportunion MTB Team 1 Runde(n)
3. 17*ZOISTER Moritz AUT19961031 U-23 RCN Rochelt Niederneukirchen "
4. 18 *KLAUS Patrik AUT19940320 U-23 RC Sport Vollmann 2 Runde(n)
Nicht in der Wertung/Not in the result:
16 *SALZMANN Jodok AUT19950327 U-23 MTB - Team Hohenems DNF

Anzahl der Starter/Number of starters: 5
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 1

Das Kommissarskollegium/The Jury
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Ergebnisliste/Classification: Amateure

Distanz/distance 19,0 km
Schnitt/average 16,1 km/h

Pl. Nr
pos. BIB
1. 52
2. 51
3. 56
4. 54
5. 57
6. 55
7. 60
8. 61
9. 68
10. 65
11. 64
12, 66
13. 70
14. 67
15. 59
16. 72

Nicht in der Wertung/Not in the result:

53
58
62
73
69
71

Name

MAIR Thomas
HAUER Gerald
HERR Stefan
MAYER Andreas

HORSCHLAGER Johannes
KRAUTWURST Patrick

FRANK Gernot
BECVAR Wolf
WAGNER Stefan
WEBER Matthias
TAZREITER Georg

WESTERMAYER Thomas
BODINGBAUER Rainer

PLASCH Florian
WIEDNER Alfred
FORTHUBER Franz

KRENN Gerhard
KAIDER Thomas
KRESTAN David

FORTHUBER Andreas

REICH Andreas
FORSTNER Philipp

UCI-Code

code UCI
AUT19710312
AUT19711123
AUT19830318
AUT19790812
AUT19901211
AUT19861115
AUT19830926
AUT19800419
AUT19871221
AUT19880607
AUT19860304
AUT19720309
AUT19770129
AUT19800423
AUT19680810
AUT19880910

AUT19830830
AUT19730115
AUT19850819
AUT19880910
AUT19760818
AUT19830509

Kategorie
category
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure

Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure

Mannschaft

team

RC ARBO Felbermayr Wels
Sportunion MTB Team
FORMAT RC

Wiener Sport-Club
Radsportunion St.Polten
ARBO Sparkasse Neunkirchen
Brilli brilliant unicorn

Brilli brilliant unicorn

ASVO Radl-Eck Cycling

the cycleneers

Team Physio 1.0

Team Epoint ARBO

ASVO Radl-Eck Cycling
Wiener Sport-Club

ARBO Sparkasse Neunkirchen
RC ARBO Felbermayr Wels

ARBO Radsport Kies!
Wiener Sport-Club
RADUNION Perchtoldsdorf
RC ARBO Felbermayr Wels
RADUNION Perchtoldsdorf
FORMAT RC

Zeit

time
1:10:53

1 Runde(n)

3 Runde(n)

"

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Anzahl der Starter/Number of starters: 22
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 6

Das Kommissarskollegium/The Jury

Distanz/distance 19,0 km
Schnitt/average 16,4 km/h

Ergebnisliste/Classification: Elite, U23 - LM Steiermark

Pl. Nr Name UCI-Code Kategorie Mannschaft Zeit
pos. BIB code UCI category team time
1. 7 GOLLINGER Karl Heinz AUT19830630 Elite ASVO Radl-Eck Cycling 1:09:29
2. 11 HUFNAGL Daniel AUT19820511 Elite Team PRO ENERGETIC ARBO 1 Runde(n)
3. 15 KRENN Wolfgang AUT19860827 Elite SC Knauf Liezen "

Anzahl der Starter/Number of starters: 3
Das Kommissarskollegium/The Jury

Distanz/distance 19,0 km
Schnitt/average 17,4 km/h

Ergebnisliste/Classification: Amateure - LM Steiermark

Pl. Nr Name UCI-Code Kategorie Mannschaft Zeit
pos. BIB code UCI category team time
1. 68 WAGNER Stefan AUT19871221 Amateure ASVO Radl-Eck Cycling 1:05:22
2. 66 WESTERMAYER Thomas AUT19720309 Amateure Team Epoint ARBO 1:10:06 [+4:44]
3. 70 BODINGBAUER Rainer AUT19770129 Amateure ASVO Radl-Eck Cycling 1:12:37 [+7:15]
Anzahl der Starter/Number of starters: 3
Das Kommissarskollegium/The Jury
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